[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕВОЛОЧСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 04 декабря 2020 г.                                                                                          №  119
О   проекте  Дополнительного  соглашения

к соглашению  от  02.03.2020 года    №  4
о передаче осуществления части полномочий

Администрацией Переволочского сельского
поселения Руднянского района Смоленской
области полномочий  по муниципальному
жилищному   контролю    Администрации
муниципального                      образования
Руднянский  район  Смоленской  области
      Руководствуясь частью 11 статьи 3 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», в соответствии с  Уставом  Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

         1. Одобрить к подписанию прилагаемый проект Дополнительного соглашения к соглашению от 02.03.2020 г. № 4 о передаче осуществления части  Администрации Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области.

2. Предложить Главе муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области заключить Дополнительного соглашения к соглашению от 02.03.2020 г. № 4 с Администрацией муниципального образования Руднянский район Смоленской области о передаче им осуществления своих полномочий по осуществлению муниципального жилищного контроля.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в соответствии с Уставом Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Переволочского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                          Т.П.  Силаева
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ от _____________№ ____

к соглашению от 02.03.2020 г. № 4
о передаче осуществления части полномочий Администрации

Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области

Администрация муниципального образования  Руднянский район Смоленской области в лице Главы муниципального образования Руднянский район Смоленской области  Ивашкина Юрия Ивановича, действующего на основании Ус​тава муниципального образования Руднянский район Смоленской области, с одной стороны, и Администрация Переволочского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области в лице Главы муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Силаевой Татьяны Петровны, действующего на ос​новании  Устава Переволочского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», руководствуясь пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области, Уставом Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Внести в соглашение следующие изменения:
приложение к соглашению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Все остальные условия соглашения, не затронутые настоящим дополнительным соглашением, считать неизменными.

3. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью соглашения.

4. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует до полного исполнения сторонами обязательств по соглашению.

5. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

6. Адреса, реквизиты и подписи сторон:

Администрация муниципального                    Администрация Переволочского сельского

образования Руднянский  район                         поселения Руднянского района Смоленской области
Смоленской области

Адрес: 216790 Смоленская обл.                       Адрес: 216740 Смоленская область, Руднянский район,

г. Рудня, ул. Киреева, д.93                               д. Переволочье, ул. Школьная, д. 1

Расчетный счет:40101810200000010001           Расчетный счет: 40204810100000305001

ИНН 6713000928                                               ИНН 6713006535

КПП   671301001                                               КПП  671301001

Глава муниципального образования                 Глава МО Переволочского

Руднянский   район Смоленской                      сельского поселения

области                                                              Руднянского района

                                                               Смоленской области

___________/Ю.И. Ивашкин                               _______​​​__/ Т.П. Силаева

М.П.                                                                       М.П.
Приложение

к соглашению о передаче полномочий

Администрации Переволочского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

Администрации муниципального образования

Руднянский район Смоленской области от 02.03.2020 г.

(в редакции дополнительного соглашения

к соглашению от ​_______________ N ___)

Межбюджетные трансферты на осуществление полномочий (тыс. руб.)

	Наименование полномочия
	Всего на 2021 год

	Осуществление части полномочий по осуществлению муниципального жилищного контроля
	80,4